

	当中間期実績 03年9月期	前通期実績 03年3月期	前中間期実績 02年9月期
売上高	16,556億円(3.4%)	34,190億円(13.2%)	16,017億円(14.8%)
国内	7,069億円(0.2%)	14,961億円(7.7%)	7,081億円(5.3%)
海外	9,487億円(6.2%)	19,229億円(17.9%)	8,936億円(23.6%)
営業利益	1,497億円(1.6%)	3,160億円(30.5%)	1,521億円(33.7%)
経常利益	1,413億円(2.0%)	2,930億円(48.1%)	1,385億円(42.9%)
当期利益	753億円(257.8%)	728億円(60.3%)	210億円(88.6%)
1株当たり当期利益	16.96円	16.09円	4.67円
1株当たり期末配当額	-	10円	-
1株当たり中間配当額	8円	4円	4円
設備投資	345億円	998億円	335億円
減価償却費	281億円	534億円	257億円
総資産	40,206億円	39,339億円	39,426億円
株主資本	17,663億円	17,987億円	18,065億円
株主資本比率	43.9%	45.7%	45.8%
1株当たり株主資本	399.81円	402.65円	400.87円
業績評価	増収増益 (営業利益を除く)	増収増益 (当期利益を除く)	増収増益 (当期利益を除く)
生産台数	725 千台 (6.3%)	1,444 千台 (13.5%)	682 千台 (12.4%)
売上台数			
国内	391 千台 (0.7%)	824 千台 (14.8%)	388 千台 (14.0%)
輸出	343 千台 (4.1%)	694 千台 (20.2%)	330 千台 (24.2%)
計	734 千台 (2.2%)	1,518 千台 (17.2%)	718 千台 (18.4%)
国内登録 (軽を除く)	369 千台 (3.7%)	768 千台 (7.5%)	356 千台 (4.1%)
シェア	19.4%	19.0%	18.8%
(全需)	1,902 千台 (0.5%)	4,044 千台 (1.6%)	1,893 千台 (2.7%)

* ()内は対前年同期増減率。尚、一部台数数値は確報値に修正済。